Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

                  РЕШЕНИЕ
от 24 октября  2014 г. № 60

 Об утверждении  структуры
Администрации Городского поселения  Чишминский поссовет
 муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан                      в новой редакции
       Рассмотрев представление главы Администрации Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан Насырова Р.Р.  о внесеении изменений в структуру  администрации Городского поселения Чишминский поссовет,  в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Башкортостан от 07.12.2012г № 617-з «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24.12.2013г. № 610  «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан», руководствуясь ст. 20 п.8 Устава Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, в целях своевременного и качественного комплектования штатов Администрации  Городского поселения Чишминский поссовет кадрами, поддержания эффективной работоспособности органов и в силу производственной необходимости

       Совет Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район решил:

        1.Ввести в структуру Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан юридический отдел.
     2. Утвердить структуру Администрации Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в новой редакции согласно приложению.

 3. Решение  Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «Об утверждении структуры Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»  от 29 апреля 2013 года № 20 считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его  подписания.

5. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Городского поселения Чишминский поссовет порядке, разместить на официальном сайте Администрации Городского поселения Чишминский поссовет в сети интернет.

 Председатель Совета
Городского поселения Чишминский поссовет

       муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан
 А.А.Рафиков
Приложение
к решению Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального

района Чишминский район Республики Башкортостан

от «24»  октября   2014г . № 60
СТРУКТУРА

Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

	Глава Администрации                                                                                                           Городского поселения Чишминский поссовет

	Заместитель главы Администрации

Городского поселения Чишминский поссовет

	Управляющий делами

	Начальник отдела - главный бухгалтер
	Специалист 1 категории - инспектор по сбору налогов
	Начальник юридического отдела - главный юрисконсульт

	Главный специалист - главный экономист
	Специалист 1 категории - инспектор
	Главный специалист- главный инспектор по социальным вопросам

	Главный специалист-главный инспектор по имущественным вопросам
	Специалист 1 категории - специалист приемной
	Специалист 1 категории - специалист землеустроитель

	Ведущий специалист -ведущий бухгалтер
	Специалист 1 категории - специалист  КУС

	Технические работники:

1.водитель

2.уборщица